dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MoponHnubiHa MNannHa BnagnMmmnposHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002124

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

21.12.2007

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
169/18 N MogonHunubiHa IM.B 01.10.2018 KBapTupa PbIHOYHaA
170/18 WM NMoponHnubiHa I'.B 02.10.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
171/18 WM NoponHnubiHa I'.B 02.10.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
172/18 UM MogonHunubiHa IM.B 03.10.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
173/18 N MogonHunubiHa IM.B 05.10.2018 KBapTupa pPbIHOYHaA
174/18 MM NMoponHnubiHa .B 05.10.2018 aom pbIHOYHasA
175/18 MM NoponHnubiHa I'.B 08.10.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
176/18 UM MogonHunubiHa I'.B 08.10.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
177/18 N MogonHunubiHa IM.B 09.10.2018 KBapTupa pPbIHOYHaA
178/18 WM NoponHnubiHa I'.B 10.10.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
179/18 MM NogonHnubiHa I'.B 10.10.2018 KBapTupa pbIHOYHas
180/18 UM MogonHunubiHa IM.B 11.10.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
181/18 N MogonHunubiHa IM.B 12.10.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
182/18 WM NMoponHnubiHa I'.B 15.10.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
183/18 MM NoponHnubiHa I'.B 17.10.2018 KBapTupa pbIHOYHasA



184/18

185/18

186/18

187/18

188/18

189/18

190/18

191/18

192/18

193/18

194/18

195/18

196/18

197/18

198/18

199/18

200/18

201/18

202/18

203/18

204/18

205/18

206/18

207/18

N NogonHuubiHa M.B

MM MoponHnubiHa I.B

N NogonHuubiHa M.B

MM MoponHnubiHa .B

N NogonHuubiHa M.B

MM MoponHnubiHa I.B

NN NogonHuubiHa M.B

N NopgoniHuubiHa M.B

N NogonHuubiHa .B

MM MoponHnubiHa I.B

1N NopgonHuubiHa M.B

N NopgoniHuubiHa M.B

N NogonHuubiHa .B

MM MoponHnubiHa I.B

MM NogonHuubiHa M.B

N NogoniHuubiHa M.B

N NogonHuubiHa M.B

MM MoponHnubiHa I.B

N NogonHuubiHa M.B

N NopgoniHuubiHa .B

N NogonHuubiHa I.B

MM MopgonHnubiHa I.B

1N NogonHuubiHa M.B

N NopgonHuubiHa M.B

19.10.2018

21.10.2018

23.10.2018

25.10.2018

29.10.2018

30.10.2018

05.11.2018

07.11.2018

12.11.2018

13.11.2018

15.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

21.11.2018

22.11.2018

27.11.2018

28.11.2018

29.11.2018

03.12.2018

05.12.2018

06.12.2018

11.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

O0oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTUpa

OOoM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

OoM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



208/18

209/18

210/18

211/18

212/18

213/18

214/18

215/18

216/18

N NogonHuubiHa M.B

MM MoponHnubiHa I.B

N NogonHuubiHa M.B

MM MoponHnubiHa .B

N NogonHuubiHa M.B

MM MoponHnubiHa I.B

NN NogonHuubiHa M.B

N NopgoniHuubiHa M.B

N NogonHuubiHa .B

16.12.2018

18.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

25.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



