		C								
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Подойницына Галина Владимировна         002124         21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						169/18	ИП Подойницына Г.В	01.10.2018	квартира	рыночная
						170/18	ИП Подойницына Г.В	02.10.2018	квартира	рыночная
171/18	ИП Подойницына Г.В	02.10.2018	квартира	рыночная						
172/18	ИП Подойницына Г.В	03.10.2018	квартира	рыночная						
173/18	ИП Подойницына Г.В	05.10.2018	квартира	рыночная						
174/18	ИП Подойницына Г.В	05.10.2018	дом	рыночная						
175/18	ИП Подойницына Г.В	08.10.2018	квартира	рыночная						
176/18	ИП Подойницына Г.В	08.10.2018	квартира	рыночная						
177/18	ИП Подойницына Г.В	09.10.2018	квартира	рыночная						
178/18	ИП Подойницына Г.В	10.10.2018	квартира	рыночная						
179/18	ИП Подойницына Г.В	10.10.2018	квартира	рыночная						
180/18	ИП Подойницына Г.В	11.10.2018	квартира	рыночная						
181/18	ИП Подойницына Г.В	12.10.2018	квартира	рыночная						
182/18	ИП Подойницына Г.В	15.10.2018	квартира	рыночная						
183/18	ИП Подойницына Г.В	17.10.2018	квартира	рыночная						

184/18	ИП Подойницына Г.В	19.10.2018	квартира	рыночная
185/18	ИП Подойницына Г.В	21.10.2018	квартира	рыночная
186/18	ИП Подойницына Г.В	23.10.2018	квартира	рыночная
187/18	ИП Подойницына Г.В	25.10.2018	дом	рыночная
188/18	ИП Подойницына Г.В	29.10.2018	квартира	рыночная
189/18	ИП Подойницына Г.В	30.10.2018	квартира	рыночная
190/18	ИП Подойницына Г.В	05.11.2018	квартира	рыночная
191/18	ИП Подойницына Г.В	07.11.2018	квартира	рыночная
192/18	ИП Подойницына Г.В	12.11.2018	квартира	рыночная
193/18	ИП Подойницына Г.В	13.11.2018	квартира	рыночная
194/18	ИП Подойницына Г.В	15.11.2018	квартира	рыночная
195/18	ИП Подойницына Г.В	19.11.2018	квартира	рыночная
196/18	ИП Подойницына Г.В	19.11.2018	квартира	рыночная
197/18	ИП Подойницына Г.В	21.11.2018	квартира	рыночная
198/18	ИП Подойницына Г.В	22.11.2018	дом	рыночная
199/18	ИП Подойницына Г.В	27.11.2018	квартира	рыночная
200/18	ИП Подойницына Г.В	28.11.2018	дом	рыночная
201/18	ИП Подойницына Г.В	29.11.2018	квартира	рыночная
202/18	ИП Подойницына Г.В	03.12.2018	квартира	рыночная
203/18	ИП Подойницына Г.В	05.12.2018	квартира	рыночная
204/18	ИП Подойницына Г.В	06.12.2018	дом	рыночная
205/18	ИП Подойницына Г.В	11.12.2018	квартира	рыночная
206/18	ИП Подойницына Г.В	12.12.2018	квартира	рыночная
207/18	ИП Подойницына Г.В	12.12.2018	квартира	рыночная

208/18	ИП Подойницына Г.В	16.12.2018	квартира	рыночная
209/18	ИП Подойницына Г.В	18.12.2018	квартира	рыночная
210/18	ИП Подойницына Г.В	19.12.2018	дом	рыночная
211/18	ИП Подойницына Г.В	20.12.2018	квартира	рыночная
212/18	ИП Подойницына Г.В	21.12.2018	квартира	рыночная
213/18	ИП Подойницына Г.В	24.12.2018	квартира	рыночная
214/18	ИП Подойницына Г.В	24.12.2018	квартира	рыночная
215/18	ИП Подойницына Г.В	25.12.2018	квартира	рыночная
216/18	ИП Подойницына Г.В	25.12.2018	квартира	рыночная
	1		!	